
Km.: 38,500       Media: 39,487  

1 56 MONTANARI DAVIDE SC EMPORIO BICI MO SEN
2 23 DALL'ALPI LUCA TEAM RENO BIKE RA JUN
3 60 GIACOMETTI ROBERTO SPORT BIKE IM SEN
4 359 DURANTE MATTEO CAD
5 347 CANFORI ALESSIO TEAM VINER TV JUN
6 374 OLIVERI FABIO VC OLMO LA BICICLISSIMA SV CAD
7 61 BERTOLINI OSCAR TEAM AUTOBERETTA SCAGLIONI LO SEN
8 317 FRIGO MAURIZIO TEAM SALIERI BO SEN
9 333 ZANONI MATTEO UC LAIGUEGLIA PACAN BAGUTTI SV CAD
10 52 GHISELLINI ALBERTO SPEED WHELLS TEAM SV SEN
11 361 GANDOLFO STEFANO GC QUINTO AL MARE GE SEN
12 368 DELL'ORIENTE EMILIANO POL. CICLISTICA ARNASCO SV SEN
13 4 NATALI ANDREA TEAM LA BICICLIETTERIA AL CAD
14 22 NERVI MATTEO BORTOLAMI BIKE ACTION NO JUN
15 25 PEROTTI CRISTIAN ASD AUDACE CARIMATE JUN
16 363 BRUZZA ALESSANDRO GC QUINTO AL MARE OLMO GE JUN
17 68 SIMONI ANDREA ASD TEAM OLUBRA SEN
18 377 BARDI TIZIANO GS MONEGLIESE SEN
19 308 LORETO CARMINE BORTOLAMI BIKE ACTION NO SEN
20 73 PARIS GRAZIANO SCAM MAKO TEAM CO SEN
21 330 BERGAMINI STEFANO GC USCIO SEN
22 24 GNOATTO GABRIELE DREAM TEAM SACLA' AT JUN
23 71 SCIANDRA PIERGIANNI GS CENTRO EDILE PED.IMPERIESE IM SEN
24 365 ROMANO' EDOARDO GS GARBAGNATESE MI SEN
25 10 GRATTAROLA ALESSANDRO ZENA PROBIKE TEAM EMPIRE ECOGE GE CAD
26 57 GENERALI POALO ASD CICLOLANDIA PT SEN
27 70 CATTER MARCO GS CENTRO EDILE PED.IMPERIESE IM SEN
28 50 FRAGOLA FULVIO POLISPORTIVA MAREMOLA SV SEN
29 346 MANCUSO PAOLO ASD SUPER BIKE SPOTORNO SEN
30 66 LANZO MARCELLO CICLISTICA BORDIGHERA IM SEN
31 325 BIANCHI ALESSANDRO ASD EQUIPE CORBETTESE MI JUN
32 7 BARANI ANTONIO TEAM VINER TV CAD
33 379 FANTE MATTEO UC LAIGUEGLIA PACAN BAGUTTI SV CAD
34 316 ZANETTI SIMONE BORTOLAMI BIKE ACTION NO CAD
35 350 DEVALLE LUCA GS ASTICO SEN
36 51 CANEPA GABRIELE POLISPORTIVA MAREMOLA SV SEN
37 67 ALTAFINI ALBERTO AS CICLI ODDONE SV SEN
38 63 BOTTINO JEAN DANIELE C.S. ORTOVERO SEN
39 307 BIANCO NORBERTO LA BICI SALUZZO CN SEN
40 65 CARDINALE MARIO DLF CHIAVARI MONDIALARDESIA GE SEN
41 5 BERTOLINO MARCO DREAM TEAM SACLA' AT CAD
42 9 D'ALESSANDRO PAOLO CICLISTICA BORDIGHERA IM CAD
43 6 SCARGLIONE ALBERTO DREAM TEAM SACLA' AT CAD
44 306 VELATTA STEFANO ASDPEDALE COSSATESE BI JUN
45 319 ERMELLINI ANDREA GS ELLEDISPORT SV JUN
46 62 MONDO MARCO ARREDAMENTI BERRUTI CN SEN
47 367 FERRUA ALESSANDRO UC LAIGUEGLIA PACAN BAGUTTI SV SEN
48 366 IVALDI CORRADO VC OLMO LA BICICLISSIMA SV SEN
49 69 POMPEO ROBERTO ASD CICLISTICA RIVANAZZANESE PV SEN
50 72 SCARSI FABIO ASD TEAM OLMO ALBENGA SEN
51 355 LAGI GIANNI S.MARTINO IN CAMPO PG SEN
52 59 BALDISSERI MASSIMILIANO TEAM RENO BIKE RA SEN

4° GIRO CICLISTICO DI PIETRA LIGURE
Polisportiva Maremola 1914Polisportiva Maremola 1914Polisportiva Maremola 1914Polisportiva Maremola 1914

16/02/07 - 3° TAPPA16/02/07 - 3° TAPPA16/02/07 - 3° TAPPA16/02/07 - 3° TAPPA

ordine d'arrivo gara CADETTI/JUNIOR/SENIOR
    

Tempo impiegato: 58'' 28"



53 339 TAGLIAVACCHE RICCARDO GC USCIO SEN
54 370 BARBAGELATA PASCAL CS SANT'AMPELIO IM SEN
55 312 CRESPI STEFANO BORTOLAMI BIKE ACTION NO SEN
56 357 GUALDI MARCO SPEED WHELLS TEAM SV SEN
57 352 PATRONO ALESSANDRO TEAM  BIKE O'CLOCK SEN

ordine d'arrivo: CADETTIordine d'arrivo: CADETTIordine d'arrivo: CADETTIordine d'arrivo: CADETTI
1 359 DURANTE MATTEO CAD
2 374 OLIVERI FABIO VC OLMO LA BICICLISSIMA SV CAD
3 333 ZANONI MATTEO UC LAIGUEGLIA PACAN BAGUTTI SV CAD
4 4 NATALI ANDREA TEAM LA BICICLIETTERIA AL CAD
5 10 GRATTAROLA ALESSANDRO ZENA PROBIKE TEAM EMPIRE ECOGE GE CAD
6 7 BARANI ANTONIO TEAM VINER TV CAD
7 379 FANTE MATTEO UC LAIGUEGLIA PACAN BAGUTTI SV CAD
8 316 ZANETTI SIMONE BORTOLAMI BIKE ACTION NO CAD
9 5 BERTOLINO MARCO DREAM TEAM SACLA' AT CAD
10 9 D'ALESSANDRO PAOLO CICLISTICA BORDIGHERA IM CAD
11 6 SCARGLIONE ALBERTO DREAM TEAM SACLA' AT CAD
12 305 SEMERIA GIACOMO TEAM GURU PARKPRE SELLE ITALIA PI CAD

ordine d'arrivo: JUNIORordine d'arrivo: JUNIORordine d'arrivo: JUNIORordine d'arrivo: JUNIOR
2 23 DALL'ALPI LUCA TEAM RENO BIKE RA JUN
5 347 CANFORI ALESSIO TEAM VINER TV JUN
17 22 NERVI MATTEO BORTOLAMI BIKE ACTION NO JUN
18 25 PEROTTI CRISTIAN ASD AUDACE CARIMATE JUN
19 363 BRUZZA ALESSANDRO GC QUINTO AL MARE OLMO GE JUN
25 24 GNOATTO GABRIELE DREAM TEAM SACLA' AT JUN
34 325 BIANCHI ALESSANDRO ASD EQUIPE CORBETTESE MI JUN
54 306 VELATTA STEFANO ASDPEDALE COSSATESE BI JUN
78 319 ERMELLINI ANDREA GS ELLEDISPORT SV JUN

ordine d'arrivo: SENIORordine d'arrivo: SENIORordine d'arrivo: SENIORordine d'arrivo: SENIOR
1 56 MONTANARI DAVIDE SC EMPORIO BICI MO SEN
2 60 GIACOMETTI ROBERTO SPORT BIKE IM SEN
3 61 BERTOLINI OSCAR TEAM AUTOBERETTA SCAGLIONI LO SEN
4 317 FRIGO MAURIZIO TEAM SALIERI BO SEN
5 52 GHISELLINI ALBERTO SPEED WHELLS TEAM SV SEN
6 73 PARIS GRAZIANO SCAM MAKO TEAM CO SEN
7 361 GANDOLFO STEFANO GC QUINTO AL MARE GE SEN
8 368 DELL'ORIENTE EMILIANO POL. CICLISTICA ARNASCO SV SEN
9 68 SIMONI ANDREA ASD TEAM OLUBRA SEN
10 377 BARDI TIZIANO GS MONEGLIESE SEN
11 308 LORETO CARMINE BORTOLAMI BIKE ACTION NO SEN
12 330 BERGAMINI STEFANO GC USCIO SEN
13 71 SCIANDRA PIERGIANNI GS CENTRO EDILE PED.IMPERIESE IM SEN
14 365 ROMANO' EDOARDO GS GARBAGNATESE MI SEN
15 57 GENERALI POALO ASD CICLOLANDIA PT SEN
16 70 CATTER MARCO GS CENTRO EDILE PED.IMPERIESE IM SEN
17 50 FRAGOLA FULVIO POLISPORTIVA MAREMOLA SV SEN
18 346 MANCUSO PAOLO ASD SUPER BIKE SPOTORNO SEN
19 66 LANZO MARCELLO CICLISTICA BORDIGHERA IM SEN
20 350 DEVALLE LUCA GS ASTICO SEN
21 51 CANEPA GABRIELE POLISPORTIVA MAREMOLA SV SEN
22 67 ALTAFINI ALBERTO AS CICLI ODDONE SV SEN
23 63 BOTTINO JEAN DANIELE C.S. ORTOVERO SEN
24 307 BIANCO NORBERTO LA BICI SALUZZO CN SEN
25 65 CARDINALE MARIO DLF CHIAVARI MONDIALARDESIA GE SEN
26 62 MONDO MARCO ARREDAMENTI BERRUTI CN SEN
27 367 FERRUA ALESSANDRO UC LAIGUEGLIA PACAN BAGUTTI SV SEN
28 366 IVALDI CORRADO VC OLMO LA BICICLISSIMA SV SEN
29 69 POMPEO ROBERTO ASD CICLISTICA RIVANAZZANESE PV SEN
30 72 SCARSI FABIO ASD TEAM OLMO ALBENGA SEN
31 355 LAGI GIANNI S.MARTINO IN CAMPO PG SEN



32 59 BALDISSERI MASSIMILIANO TEAM RENO BIKE RA SEN
33 339 TAGLIAVACCHE RICCARDO GC USCIO SEN
34 370 BARBAGELATA PASCAL CS SANT'AMPELIO IM SEN
35 312 CRESPI STEFANO BORTOLAMI BIKE ACTION NO SEN
36 357 GUALDI MARCO SPEED WHELLS TEAM SV SEN
37 352 PATRONO ALESSANDRO TEAM  BIKE O'CLOCK SEN

Km.: 38,500       Media: 40,173  

1 138 BAIETTO SERGIO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL VET
2 139 BENTLEY EDWARD GARY ASD TEAM 99 MI VET
3 126 MONTI CLAUDIO SCAM MAKO TEAM CO VET
4 116 DELLA LATTA FEDERICO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL VET
5 332 GAGGIOLI GERMANO ZENA PROBIKE TEAM EMPIRE ECOGE GE VET
6 119 REMONDINA GEROLAMO ASD COOP FAMIGLIA VET
7 202 VALENZA LORETO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL SGA
8 142 DRAGO FABRIZIO ZENA PROBIKE TEAM EMPIRE ECOGE GE VET
9 124 PARISE ALBERTO AS SANT LUIS TEAM VE VET
10 122 RAVASIO GIUSEPPE BORTOLAMI BIKE ACTION NO VET
11 353 BUTTAGLIERI MARCO GC QUINTO AL MARE GE VET
12 168 MORACCHIATO NATALINO CICLISTICA RIVANAZZANESE GEN
13 210 VENTURINI ADRIANO BD FAST CYCLING TEAM RA SGA
14 120 MARCHIORI ALESSANDRO VC DE TORRI ROVIGO VET
15 135 GAGGERO IVANO ASD ROLANDO SPORT IM VET
16 106 PANARO LUIGINO POLISPORTIVA MAREMOLA SV VET
17 328 SPALLACCIA GINO GS CENTRO EDILE PED.IMPERIESE IM GEN
18 162 MONTELEONE MAURO CICLISTICA BORDIGHERA IM GEN
19 171 RIVA MAURIZIO VC CASALASCO CR GEN
20 348 BIGNOTTI LORIS GS MOBILBRIX DENTI BS VET
21 121 MELANDRI FRANCO BD FAST CYCLING TEAM RA VET
22 380 BUNGARO PIETRO ASD TEAM 99 MI GEN
23 101 CAUSA DANILO SPEED WHELLS TEAM SV VET
24 349 BAROSIO MARIO ALESSIO TEAM LA BICICLETTERIA AL VET
25 136 SACCU ALESSANDRO UC LAIGUEGLIA PACAN BAGUTTI SV VET
26 362 PETRONIO CARLO ZENA PROBIKE TEAM EMPIRE ECOGE GE VET
27 222 RESTANI FRANCO SC EMPORIO BICI MO SGA
28 115 MERLO MIRCO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL VET
29 344 BIANCHI GIORGIO CRALSAIWA CAPRIATA D'ORBA AL VET
30 208 ZIGNANI GIANCARLO GS SOLDATI FC SGA
31 176 FERRANTE VITTORIO AS SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA LO GEN
32 334 CROSA CLAUDIO TEAM BIKE O'CLOCK GE GEN
33 143 STRADI STEFANO GS BICISPORT OSPEDALETTI IM VET
34 105 OLIVIERI AGOSTINO TEAM GOODBIKE SV VET
35 226 CORTI MARIO GS LE CREE A. FINASSI BG SGA
36 186 ZEPELIPPO MARIO ASD CICLISTICA RIVANAZZANESE PV GEN
37 100 FIRPO MARIO SPEED WHELLS TEAM SV VET
38 310 DE BERNARDI MARCO BORTOLAMI BIKE ACTION NO GEN
39 141 MORI LANFRANCO ZENA PROBIKE TEAM EMPIRE ECOGE GE VET
40 372 SIRIGU UGO VC OLMO LA BICICLISSIMA SV VET
41 129 SORO EZIO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL VET
42 369 LO CURTO SILVANO GS BICI SPORT OSPEDALETTI IM VET
43 164 AVANZI CLAUDIO SC AVESANI BIKE VE GEN
44 130 GAVAZZI MARZIO GS MOBILBRIX DENTI BS VET
45 117 ALESIANI FLAVIO CICLI RISI SV VET

16/02/07 - 3° TAPPA16/02/07 - 3° TAPPA16/02/07 - 3° TAPPA16/02/07 - 3° TAPPA

ordine d'arrivo gara VETERANI/GENTLEMAN/SUPERGENTL/ DONNE
    

Tempo impiegato: 57'' 33"

Polisportiva Maremola 1914Polisportiva Maremola 1914Polisportiva Maremola 1914Polisportiva Maremola 1914

4° GIRO CICLISTICO DI PIETRA LIGURE



46 318 BASSO DANILO TEAM SPEED WHELLS SV GEN
47 133 LAUDESI BRUNO GC SANT'AMPELIO IM VET
48 311 CERISOLA LORENZO TEAM GROSSO SPORT IM VET
49 165 MELANDRI ROMANO IMOLA BEVANDE KTM RA GEN
50 163 LIPPARINI GIULIANO SC EMPORIO BICI MO GEN
51 337 CAMPOSTORI AMELIO SCAM MAKAKO TEAM GEN
52 326 MAINERI GIANDOMENICO AS ODDONE CICLI SV VET
53 331 BELLONE LUIGINO ASD DREAM TEAM SACLA' AT GEN
54 254 CAVAZZANA CARLO AS SANT LUIS TEAM VE SGB
55 207 TORRI CARLO ASD MEDINOX FC SGA
56 335 BAGNASCO PAOLO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL VET
57 313 RAMPONI MARCO BORTOLAMI BIKE ACTION NO VET
58 360 DONDERO SILVA CHIRIO FORNO D'ASOLO W
59 134 COCCO GIANFRANCO GS BICISPORT OSPEDALETTI IM VET
60 215 PIZZETTI CARLO ASD CICLI MAIOCCHI ARREDO CASA VA SGA
61 181 FERRARI TIZIANO BORTOLAMI BIKE ACTION NO GEN
62 345 CAVAGNINO BRUNO AS CICLI ODDONE SV GEN
63 227 VITTON MEA BRUNO JOLLY NOTA SGA
64 221 LOZZA EMILIO GS VELOFORMA FAMI VA SGA
65 341 BRIANO RENATO VC OLMO LA BICICLISSIMA SV VET
66 137 VIZZINI GIOVANNI AS CICLI ODDONE SV VET
67 174 SCHIESARO GIOVANNI AS CICLI ODDONE SV GEN
68 218 CAVAZZANA EZIO AS SANT LUIS TEAM VE SGA
69 172 CORNAGLIA DARIO ASD CERTOSA BRAZZO GEN
70 256 BIANCHI GIOVANNI OIKI ACCIAI INOSSIDABILI PR SGB
71 255 PONZIN VITTORINO POLISPORTIVA BESANESE VA SGB
72 228 TRAVERSA ANGELO POLISP. CASSA RISPARMIO ASTI AT SGA
73 209 SERRAJOTTO ABRAMO GC ALIPLAST ZEROTINO TV SGA
74 213 SINDONA NUCCIO ASD CICLI MAIOCCHI ARREDO CASA VA SGA
75 259 CREN LUIGI ASD ALESSANDRO ERCOLE AT SGB
76 378 DELL'ACQUA GIOVANNI ASD COOP LA FAMIGLIA SGA
77 250 BASEGGIO ALDO 2WD PLAYLIFE TV SGB
78 132 CATABIANI LUCA GC QUINTO AL MARE OLMO GE VET
79 175 BIANCHI MAURIZIO VC CADORAGO CO GEN
80 315 LOCATELLI ANTONIO BORTOLAMI BIKE ACTION NO VET
81 225 BONETTA FAUSTO GC GERENZAGO SGA
82 217 RICCIUTELLI CLAUDIO ASD MECAIR CO SGA
83 214 FORMENTI AUGUSTO ASD TORNACO LA VICHIMICA NO SGA
84 220 CILLERAI LORI BORTOLAMI BIKE ACTION NO SGA
85 356 DE SANTIS GIANCARLO VC OLMO LA BICICLISSIMA SV GEN
86 258 BAZZANI LUIGI ASD BENELLI TECHNIQUE LO SGB

ordine d'arrivo: VETERANIordine d'arrivo: VETERANIordine d'arrivo: VETERANIordine d'arrivo: VETERANI

1 138 BAIETTO SERGIO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL VET
2 139 BENTLEY EDWARD GARY ASD TEAM 99 MI VET
3 126 MONTI CLAUDIO SCAM MAKO TEAM CO VET
4 116 DELLA LATTA FEDERICO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL VET
5 332 GAGGIOLI GERMANO ZENA PROBIKE TEAM EMPIRE ECOGE GE VET
6 119 REMONDINA GEROLAMO ASD COOP FAMIGLIA VET
7 142 DRAGO FABRIZIO ZENA PROBIKE TEAM EMPIRE ECOGE GE VET
8 124 PARISE ALBERTO AS SANT LUIS TEAM VE VET
9 122 RAVASIO GIUSEPPE BORTOLAMI BIKE ACTION NO VET
10 353 BUTTAGLIERI MARCO GC QUINTO AL MARE GE VET
11 120 MARCHIORI ALESSANDRO VC DE TORRI ROVIGO VET
12 135 GAGGERO IVANO ASD ROLANDO SPORT IM VET
13 106 PANARO LUIGINO POLISPORTIVA MAREMOLA SV VET
14 348 BIGNOTTI LORIS GS MOBILBRIX DENTI BS VET
15 121 MELANDRI FRANCO BD FAST CYCLING TEAM RA VET
16 101 CAUSA DANILO SPEED WHELLS TEAM SV VET
17 349 BAROSIO MARIO ALESSIO TEAM LA BICICLETTERIA AL VET
18 136 SACCU ALESSANDRO UC LAIGUEGLIA PACAN BAGUTTI SV VET
19 362 PETRONIO CARLO ZENA PROBIKE TEAM EMPIRE ECOGE GE VET
20 115 MERLO MIRCO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL VET



21 344 BIANCHI GIORGIO CRALSAIWA CAPRIATA D'ORBA AL VET
22 143 STRADI STEFANO GS BICISPORT OSPEDALETTI IM VET
23 105 OLIVIERI AGOSTINO TEAM GOODBIKE SV VET
24 100 FIRPO MARIO SPEED WHELLS TEAM SV VET
25 141 MORI LANFRANCO ZENA PROBIKE TEAM EMPIRE ECOGE GE VET
26 372 SIRIGU UGO VC OLMO LA BICICLISSIMA SV VET
27 129 SORO EZIO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL VET
28 369 LO CURTO SILVANO GS BICI SPORT OSPEDALETTI IM VET
29 130 GAVAZZI MARZIO GS MOBILBRIX DENTI BS VET
30 117 ALESIANI FLAVIO CICLI RISI SV VET
31 133 LAUDESI BRUNO GC SANT'AMPELIO IM VET
32 311 CERISOLA LORENZO TEAM GROSSO SPORT IM VET
33 326 MAINERI GIANDOMENICO AS ODDONE CICLI SV VET
34 335 BAGNASCO PAOLO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL VET
35 313 RAMPONI MARCO BORTOLAMI BIKE ACTION NO VET
36 134 COCCO GIANFRANCO GS BICISPORT OSPEDALETTI IM VET
37 341 BRIANO RENATO VC OLMO LA BICICLISSIMA SV VET
38 137 VIZZINI GIOVANNI AS CICLI ODDONE SV VET
39 132 CATABIANI LUCA GC QUINTO AL MARE OLMO GE VET
40 315 LOCATELLI ANTONIO BORTOLAMI BIKE ACTION NO VET

ordine d'arrivo: GENTLEMANordine d'arrivo: GENTLEMANordine d'arrivo: GENTLEMANordine d'arrivo: GENTLEMAN
1 168 MORACCHIATO NATALINO CICLISTICA RIVANAZZANESE GEN
2 328 SPALLACCIA GINO GS CENTRO EDILE PED.IMPERIESE IM GEN
3 162 MONTELEONE MAURO CICLISTICA BORDIGHERA IM GEN
4 171 RIVA MAURIZIO VC CASALASCO CR GEN
5 380 BUNGARO PIETRO ASD TEAM 99 MI GEN
6 176 FERRANTE VITTORIO AS SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA LO GEN
7 334 CROSA CLAUDIO TEAM BIKE O'CLOCK GE GEN
8 186 ZEPELIPPO MARIO ASD CICLISTICA RIVANAZZANESE PV GEN
9 310 DE BERNARDI MARCO BORTOLAMI BIKE ACTION NO GEN
10 164 AVANZI CLAUDIO SC AVESANI BIKE VE GEN
11 318 BASSO DANILO TEAM SPEED WHELLS SV GEN
12 165 MELANDRI ROMANO IMOLA BEVANDE KTM RA GEN
13 163 LIPPARINI GIULIANO SC EMPORIO BICI MO GEN
14 337 CAMPOSTORI AMELIO SCAM MAKAKO TEAM GEN
15 331 BELLONE LUIGINO ASD DREAM TEAM SACLA' AT GEN
16 181 FERRARI TIZIANO BORTOLAMI BIKE ACTION NO GEN
17 345 CAVAGNINO BRUNO AS CICLI ODDONE SV GEN
18 174 SCHIESARO GIOVANNI AS CICLI ODDONE SV GEN
19 172 CORNAGLIA DARIO ASD CERTOSA BRAZZO GEN
20 175 BIANCHI MAURIZIO VC CADORAGO CO GEN
21 356 DE SANTIS GIANCARLO VC OLMO LA BICICLISSIMA SV GEN

ordine d'arrivo: SUPERGENTLEMAN "A"ordine d'arrivo: SUPERGENTLEMAN "A"ordine d'arrivo: SUPERGENTLEMAN "A"ordine d'arrivo: SUPERGENTLEMAN "A"
 
1 202 VALENZA LORETO TWINS CAR TEAM OLYMPUS AL SGA
2 210 VENTURINI ADRIANO BD FAST CYCLING TEAM RA SGA
3 222 RESTANI FRANCO SC EMPORIO BICI MO SGA
4 208 ZIGNANI GIANCARLO GS SOLDATI FC SGA
5 226 CORTI MARIO GS LE CREE A. FINASSI BG SGA
6 207 TORRI CARLO ASD MEDINOX FC SGA
7 215 PIZZETTI CARLO ASD CICLI MAIOCCHI ARREDO CASA VA SGA
8 227 VITTON MEA BRUNO JOLLY NOTA SGA
9 221 LOZZA EMILIO GS VELOFORMA FAMI VA SGA
10 218 CAVAZZANA EZIO AS SANT LUIS TEAM VE SGA
11 228 TRAVERSA ANGELO POLISP. CASSA RISPARMIO ASTI AT SGA
12 209 SERRAJOTTO ABRAMO GC ALIPLAST ZEROTINO TV SGA
13 213 SINDONA NUCCIO ASD CICLI MAIOCCHI ARREDO CASA VA SGA
14 378 DELL'ACQUA GIOVANNI ASD COOP LA FAMIGLIA SGA
15 225 BONETTA FAUSTO GC GERENZAGO SGA



16 217 RICCIUTELLI CLAUDIO ASD MECAIR CO SGA
17 214 FORMENTI AUGUSTO ASD TORNACO LA VICHIMICA NO SGA
18 220 CILLERAI LORI BORTOLAMI BIKE ACTION NO SGA
19 217 RICCIUTELLI CLAUDIO ASD MECAIR CO SGA
20 220 CILLERAI LORI BORTOLAMI BIKE ACTION NO SGA

ordine d'arrivo: SUPERGENTLEMAN "B"ordine d'arrivo: SUPERGENTLEMAN "B"ordine d'arrivo: SUPERGENTLEMAN "B"ordine d'arrivo: SUPERGENTLEMAN "B"

1 254 CAVAZZANA CARLO AS SANT LUIS TEAM VE SGB
2 256 BIANCHI GIOVANNI OIKI ACCIAI INOSSIDABILI PR SGB
3 255 PONZIN VITTORINO POLISPORTIVA BESANESE VA SGB
4 259 CREN LUIGI ASD ALESSANDRO ERCOLE AT SGB
5 250 BASEGGIO ALDO 2WD PLAYLIFE TV SGB
6 258 BAZZANI LUIGI ASD BENELLI TECHNIQUE LO SGB

ordine d'arrivo: DONNEordine d'arrivo: DONNEordine d'arrivo: DONNEordine d'arrivo: DONNE
1 360 DONDERO SILVA CHIRIO FORNO D'ASOLO W


